
 

Zarządzenie Nr 10/2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 9 z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego                    

im. Władysława Jasińskiego „Jędrusia” w Mielcu 

 

z dnia 13 września 2024 r.   

 

w sprawie Regulaminu Samorządu Uczniowskiego w Szkole Podstawowej   nr 9  z 

Oddziałami Mistrzostwa Sportowego im. Władysława Jasińskiego „Jedrusia”     w 

Mielcu 

 

Na podstawie art. 85 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo Oświatowe (Dz.U. z 

2024 r., poz. 737) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdzam i wprowadzam do użytku wewnętrznego Regulamin Samorządu Uczniowskiego 

 Szkoły Podstawowej nr 9 z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego im. Władysława 

Jasińskiego „Jędrusia” w Mielcu  stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników pedagogicznych do zapoznania się z treścią 

Regulaminu oraz stosowania zapisów Regulaminu. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                        

                                                                                                           p.o. Dyrektora szkoły 

                                                                                                         mgr  Agnieszka Torba 


